

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2017 - PR

Processo Administrativo: 68/2017
Data do Processo Adm.: 28/03/2017
Processo de Licitação: 68/2017
Data do Processo: 28/03/2017

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1,000	UN	JARRA DE VIDRO PARA MICROONDAS - 1LT CAPACIDADE (1318865)	-----	23,0000	23,0000
2	100,000	UN	COLHER SOPA INOX, C/ CABO EM AÇO INOX. DE BOA QUALIDADE (1318866)	-----	3,8300	383,0000
3	60,000	UN	COLHER SOBREMESA INOX. C/ CABO EM AÇO INOX. BOA QUALIDADE (1318867)	-----	3,0700	184,2000
4	12,000	UN	COLHER DE SERVIR INOX C/ CABO AÇO INOX. GRANDE.BOA QUALIDADE (1318868)	-----	6,2700	75,2400
5	12,000	UN	CONCHA INOX C/ CABO AÇO INOX. GRANDE. BOA QUALIDADE (1318869)	-----	20,8300	249,9600
6	12,000	UN	ESCUMADEIRA INOX C/ CABO AÇO INOX. GRANDE. BOA QUALIDADE (1318870)	-----	22,1600	265,9200
7	12,000	UN	PEGADOR MULTIUSO AÇO INOX, (ALT 2,30 X LARG 440 X PROF 18CM). ALTAMENTE DURAVEL (1318871)	-----	15,5300	186,3600
8	10,000	UN	JARRA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ TAMPAS - 4LT CAPACIDADE, GRADUADA. BOA QUALIDADE (1318872)	-----	14,3000	143,0000
9	4,000	UN	PÁ POLIETILENO P/ COZINHA, 60CM, PLANA, BOA QUALIDADE (1318873)	-----	32,0000	128,0000
10	4,000	UN	TÁBUA EM POLITILENO, RETANGULAR, (LARG 19,5 X ALT 19 X PROF 31,5) BRANCA, P/ COZINHA (1318875)	-----	23,9300	95,7200
11	15,000	UN	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO TRANSPARENTE, C/ TAMPAS, CAPACIDADE 30 LT (1318876)	-----	63,8700	958,0500
12	60,000	UN	COPO VIDRO LISO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 250ML (1318877)	-----	3,3200	199,2000
13	20,000	UN	POTE PLÁSTICO RETANGULAR C/ TAMPAS, CAPACIDADE MINIMA 1,5 LT (1318878)	-----	9,6300	192,6000
14	4,000	UN	PANELA CAÇAROLANº 40, ALUMINIO BATIDO, TAMPAS, PUXADOR E ALÇAS EM ALUMINIO (ALT MINIMA 15CM X CIRCUNFERENCIA 38CM X ESPESSURA 0,5CM) (1318879)	-----	106,5000	426,0000
15	4,000	UN	PANELA CAÇAROLANº 50, ALUMINIO BATIDO, TAMPAS, PUXADOR E ALÇAS EM ALUMINIO (ALT MINIMA 19CM X CIRCUNFERENCIA 46CM X ESPESSURA 0,8CM) (1318880)	-----	144,0000	576,0000
16	10,000	UN	PORTA TALHER ARREDONDADO, COR PRETA OU BRANCA (ALT MINIMA 15CM X LARGURA 11CM X PROFUNDIDADE 14CM) (1318881)	-----	28,5000	285,0000
17	1,000	UN	LAVADOURA DE ROUPAS 15 KG, AUTOMÁTICA, MINIMO DE 7 PROGRAMAS DE LAVAGEM (CENTRIFUGAÇÃO, ENXAGUE, MOLHO, CICLO RÁPIDO DE LAVAGEM, LAVAGEM PESADA, LAVAGEM TURBO), DISPENSER DE SABÃO,	-----	2.096,0000	2.096,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 43/2017 - PR

Processo Administrativo: 68/2017
Data do Processo Adm.: 28/03/2017
Processo de Licitação: 68/2017
Data do Processo: 28/03/2017

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
18	8,000	UN	ALVEJANTE E AMACIANTE, FILTRO PEGA-FIAPOS, CLASSIFICAÇÃO A EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA.220V. (1316791) VENTILADOR C/ HÉLICE 5 PÁS, MIN 40CM DIAMETRO, PROJETADO PARA SER COLOCADO NA PAREDE, POSSUIR OSCILAÇÃO, QUE FAZ COM QUE A AREA DE ALCANCE DO VENTO SEJA MAIOR. GRADE SEGURANÇA DESMONTÁVEL, PROTETOR TÉRMICO, VELOCIDADE BAIXA, MÉDIA E ALTA, 220V, DENTRO DAS NORMAS DE SEGURANÇA (1318882)	-----	169,3000	1.354,4000
19	2,000	UN	MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS. JARRA DE LIQUIDIFICADOR C/ CAPACIDADE 1,5LT E JARRA P/ PROCESSAR ALIMENTOS C/ CAPACIDADE 1,3LT. POTENCIA MINIMA 600W (1318883)	-----	389,6300	779,2600
20	4,000	UN	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, AÇO INOX, CAPACIDADE 2LT, ALTA ROTAÇÃO, COPO FEITO EM AÇO INOX, C/ ALÇA LATERAL E TAMPA EM ALUMINIO. POTENCIA MINIMA DE 700W, 220VOLTS. (1318884)	-----	382,7400	1.530,9600
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	10.131,8700